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1.    Nuray elbise dükkanına gitmiş ve dükkan 
sahibine uzun etek almak istediğini söyleyecek. 
O'na hangi cümleyi önerirsiniz? 

 
A)  قَبيحة أرُيد تَنّورة 

 
B)  طَويلا أرُيد تَنّورة 

 
C)  طَويلة أرُيد بُلوزة 

 
D)  أرُيد تَنّورة طَويلة 

 

مة    .2 ة المُكَرَّ  جَبَل النّور جَبَل مُهِمّ في مَكَّ
Cümlesinin Türkçe anlamı nedir? 

 

A)  Nur Dağı, Mekke-i Mükerremede önemli bir 
dağdır 

 

B)  Nur Dağı, Medine-i Münevverede önemli bir 
dağdır 

 

C)  Nur Dağı, Mekke-i Mükerremede önemli bir 
mağaradır 

 

D)  Hira Mağarası, Mekke-i Mükerremede önemli 
bir mağaradır 

 

  ما هاذه؟   .3

A) فرُْشاة      B) غسَالّة 

C) أطَبْاق      D) مكِنْسَة 

 

 عْبةيَطوف المُسْلمِون والمُسْلمِات حَوْل الكَ     .4
Cümlesinin Türkçe anlamı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

 

A)  Müslüman erkek ve kadınlar Kabe'yi ziyaret 
ederler. 

 
B)  Erkek ve kadınlar Kabe'nin etrafında dönerler. 

 

C)  Müslüman erkek ve kadınlar Arafatta tavaf 
ederler. 

 

D)  Müslüman erkek ve kadınlar Kabe'nin 
etrafında tavaf ederler. 

 

5.    Seçeneklerden hangisi kışlık kıyafetlerden birisi 
değildir? 

 
A)  تِشورْت 

 
B)  جِزْمة 

 
C)  بُلوفَر 

 
D)  مِعْطَف 

 

ل عاصِمة لِلْمُسْلمِين     .6  ......................أوَّ

Cümlenin devamına aşağıdakilerden hangisi 
getirilmelidir? 

 
A)  رة  هي المَدينة المُنَوَّ

 
B)  مة هي  مَكّة المُكَرَّ

 
C)  مَسْجِد قبُاء هو 

 
D)  جَبَل أحُُد 

 

  أوَّل قِبْلة في الإسْلام    .7
Bu cümlenin devamı aşağıdakilerden hangisi 
olabilir? 

  

 
A)  الحرم القدسي 

 
B)  هي المَسْجِد الأقْصى 

 
C)  حائط البراق 

 
D)  خْرة  قبَُّة الصَّ

 

8.    "Dişlerimi her gün fırçalarım" Demek isteyen 
Safiye'ye hangi cümleyi önerirsiniz? 

 
A)  أسَْناني كل يوم يَغْسِل 

 
B)  ف أسَْنانك كل يوم  أنَُظِّ

 
C)  ف أسَْناني كل يوم  أنَُظِّ

 
D)  كل يوم بَيْتي أنَُظِّف 

 

9.    Aşağıdakilerden hangisi bedensel 
rahatsızlıklardan değildir? 

 
A)  يْدَليِّة  الصَّ

 
B)  زْلة  النَّ

 
C)  داع  الصُّ

 
D)  الكُحّة 

 

 

؟ما هذه    .10  

A) أنْف          B) رَأس 

C) عَيْن          D) يَد 
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11.    Eşleştirmelerden hangisi yanlıştır? 

 
A)  الشِّتاء - Kış 

 
B)  الخَريف - İlkbahar 

 
C)  يْف  Yaz - الصَّ

 
D)  بارِد - Soğuk 

 

 القدُْس تَقَع في فِلِسْطين    .12
Cümlesinin anlamı aşağıdakilerden hangisidir? 

 
A)  Kudüs Mekkededir. 

 
B)  Kudüs Filistinde bulunur. 

 
C)  Filistin Kudüste bulunur. 

 
D)  Kudüs İslamın ilk kıblesidir. 

 

13.    Aşağıdaki eşleştirmelerden hangisi yanlıştır? 

 
A)  مُمْطِر - Karlı 

 
B)  عَاصِف - Rüzgarlı 

 
C)  مُشْمِس - Güneşli 

 
D)  غَائِم - Bulutlu 

 

  ما هذا؟   .14

A) قفاز 

B) حذاء 

C) جاكيت 

D) بدلة 

 

15.   Seçeneklerden hangisi bir kıyafet çeşidi 
değildir? 

A) مِعْطَف     B) ثَوْب      C) بَنْطَلون      D) أحَْمَر 

 

 هي في المُسْتَشْفى طَبيبة، هذه     .16
Cümlesinin Türkçe karşılığı hangisidir? 

 
A)  Ben bayan doktorum, hastanedeyim. 

 
B)  Bu erkek doktordur, o hastanededir. 

 
C)  Bu bayan doktordur, o hastanededir. 

 
D)  Bu bayan doktordur, o eczanededir. 

 

17.    "Medine-i Münevvere kutsal bir şehirdir" 
Cümlesinin Arapça karşılığı hangi seçenekte 
doğru olarak verilmiştir? 

 
A)  عودِيّة رة في السُّ  المَدينة المُنَوَّ

 
B)   سةالمَدينة رة هي جَبَل مُقَدَّ  المُنَوَّ

 
C)  ل عاصِمة لِلمُسْلمِين رة أوَّ  المَدينة المُنَوَّ

 
D)  سة رة هي مَدينة مُقَدَّ  المَدينة المُنَوَّ

 

18.    Eşleştirmelerden hangisi yanlıştır? 

 
A)  جَميل - Güzel 

 
B)   ّقطُْنِي - Pamuklu 

 
C)  سَميك - İnce 

 
D)   ّصوفِي - Yünlü 

 

19.    Havaların iyice soğuduğu, en kalın kıyafetlerin 
giyildiği mevsim aşağıdakişerden hangisidir? 

 
A)  الخَريف 

 
B)  يْف  الصَّ

 
C)  الشِّتاء 

 
D)  بيع  الرَّ

 

 أنََا مَرِيض    .20
Diyen Abdüssamed acaba ne demek istemiştir? 

 
A)  Çok mutluyum 

 
B)  Geçmiş olsun 

 
C)  Başım ağrıyor 

 
D)  Ben hastayım 

 
 
Adı Soyadı: 
Sınıf - No: 

CEVAP FORMU 

  

           

  

 
 

1 
    

 
11 

    
 

 

 
 

2 
    

 
12 

    
 

 

 
 

3 
    

 
13 

    
 

 

 
 

4 
    

 
14 

    
 

 

 
 

5 
    

 
15 

    
 

 

 
 

6 
    

 
16 

    
 

 

 
 

7 
    

 
17 

    
 

 

 
 

8 
    

 
18 

    
 

 

 
 

9 
    

 
19 

    
 

 

 
 
10 

    
 

20 
    

 
 

  

           

  

 

Her bir doğru cevap 5 puandır, süre 40 dakikadır. 

Başarılar dilerim, Allah yardımcınız olsun…  

 
 

Ramazan SU 
Arapça Öğretmeni 


